Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Гимназия № 7»
Арсеньевского городского округа
П Р И К А З

От 01.09.2024 г.									№ 72-1/к

О назначении наставника

В связи с приемом на работу учителем физической культуры Молчан Виктории Дмитриевны, выпускницы КГАПОУ «Спасский педагогический колледж», с целью оказания Молчан В.Д. систематической индивидуальной работу опытного учителя по развитию у молодого специалиста необходимых навыков и умений ведения педагогической деятельности, наиболее глубоко и всесторонне развивать имеющиеся у молодого специалиста знания в области предметной специализации и методики преподавания, на основании решения методического объединения учителей начальных классов гимназии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить наставником преподавателя-организатора Кашпуру Надежду Владимировну.
1.1. Кашпуре Н.В. оказывать методическую и педагогическую помощь в соответствии с Положением «О наставничестве»
2. Руководителю методического объединения учителей начальной школы Коренковой Н.Ю.
2.1. создать необходимые условия для совместной работы молодого специалиста с закрепленным за ним наставником;
2.2. посетить отдельные уроки и внеклассные мероприятия по предмету, проводимые наставником и молодым специалистом;
2.3. проводить диагностику затруднений в работе молодого специалиста 2 раза в год, на основании которой определять меры по коррекции работы по оказанию методической помощи.
3. Непосредственную ответственность за работу наставника с молодым специалистом, возложить на заместителя директора по УВР Швороб Т.В.

Директор гимназии № 7     		        Ю.А.Тулупова